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مقداد مومن نژاد:
خوش نمک برنامه ای از جنس مردم است

مقداد مومن نژاد، تهیه کننده  خوش فکر تلویزیون در کارنامه هنری اش 
آثاری هم چون  برنامه تلویزیونی »سین مثل سریال«، »نفس« و »شوتبال« 
را ثبت کرده است. او با برنامه خوش نمک مهمان شبکه نسیم است وی از چند 

و چون شکل گیری این برنامه گفت.
خوش نمک چگونه شکل گرفت؟

طرح اولیه این برنامه برای شبکه نسیم بود اما در اتاق فکرمان تغییراتی در 
برنامه دادیم که نتیجه ۵-۶ ماه تلاش عوامل خوش نمک است که اکنون روی 

آنتن مشاهده می کنید.
اشاره به تغییرات طرح اولیه سازمان کردید یکی از معضلات امروزه 
تولید آثار نمایشی ضعف در سناریوست، بفرمایید موضوع و محور 
برنامه خوش نمک چطور انتخاب شد تا دچار تکرار و کلیشه نشوید؟

تیم ما در گذشته تجربه ساخت مسابقه را در برنامه شوتبال داشت، ابتدا 
خیلی ها تصور می کردند خوش نمک یک جوکر است یعنی شما نباید بخندی 
ولی باید بخندانی وقتی هم شما را می خواهند بخندانند نباید بخندی چون 
از مسابقه حذف می شوی؛ ولی شعار ما در خوش نمک این است که بخند و 
بخندان یعنی خودت هم می توانی بخندی و شما باید آدم بامزه ای باشی که در 
فرایند برنامه بتوانی در موقعیت ها با بداهه گویی تماشاچی را بخندانی و رای 
جمع کنی. همین نکته ای که همه در بین اقوام و دوستان داریم که می گوییم 
فلانی را هم بگوییم در جمع ما باشد چون آدم خوش نمکی است. یا برویم خانه 
فلانی که آدم خوش نمکی است یا می گوییم چقدر در جمع مان خوش گذشت 
و فلانی آدم بانمکی بود؛ این برنامه تقریبا تداعی کننده همین شخصیت هاست 
یعنی چیزی که در دل هر خانواده ایرانی نهفته شده و از قدیم و ایام بوده؛ آن 
ادم بانمک در برنامه ما به مرحله بعد می رود و آدمی که از بین این ۵ نفر بی 
نمک تر است تندیس خوش نمک را می دهیم که می تواند روی خودش کار 

کند و آدم خوش نمکی شود. خوش نمک برنامه ای از جنس مردم است.
با توجه به خصوصیات برنامه تان شرکت کنندگان چگونه انتخاب 

می شوند؟

گفت و گوی صبا با عوامل برنامه تلویزیونی خوش نمک 

خلق لحظاتی خوش 
برای مردم ایران

خوش نمک یک مسابقه کمدی هیجان انگیز 
به تهیه کنندگی مقداد مومن نژاد و مسعود 
رجبیان است که از سه شنبه، بیست و ششم 
اردیبهشت ماه روزهای سه شــنبه تا جمعه ساعت 23  روی 
آنتن شبکه نســیم می رود. این مســابقه در دوفصل هفتاد 
قسمتی در حال تولید است. و در هر قسمت از این مسابقه پنج 
شرکت کننده که از شهرها و روستاهای دور و نزدیک کشورمان 
گرد هم آمده اند، برای اثبات بامزگی خودشــان با هم رقابت 
می کنند. در پایان هر قسمت یک نفر که بیش از همه موفق به 
خنداندن تماشاچیان حاضر در سالن شده و آرای بیشتری از 
حضار کسب کرده باشد به مرحله بعدی راه پیدا خواهد کرد. 
همچنین کسی که کمتر از همه لبخند به لب تماشاچیان آورده 
باشد به عنوان »خوش نمک« آن قسمت انتخاب می شود. فرد 
خوش نمک تندیس یــادگاری برنامه را دریافت می کند و طی 
یک خداحافظی باشــکوه از دور رقابت خارج می شود. هدف 
اصلی خوش نمک خلق لحظاتی خوش برای مردم شریف ایران 
و جا انداختن فرهنگ شــوخ طبعی و پذیرش شوخی  است. 
خبرنگارصبا با عوامل این برنامه به گفت و گو نشسته است که 

در ادامه می خوانید.

گفت و گو

مریم ضیغمی محمدی


